北方华创科技集团股份有限公司

关于董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）《关于核准北方华

创科技集团股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可[2021]2710 号）

的核准，北方华创科技集团股份有限公司（以下简称“北方华创”或“公司”）

向 14名特定对象非公开发行了 27,960,526 股人民币普通股（A股），发行价格

为 304.00 元/股（以下简称“本次发行”），公司总股本增加至 525,607,394

股。

公司董事、监事和高级管理人员未参与此次认购，本次发行前后，公司董事、

监事和高级管理人员持股数量未因本次发行而发生变化，持股比例因股本增加而

被稀释，具体变动情况如下：

姓名 职务
本次发行前 本次发行后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

赵晋荣 董事长 100,000 0.0201% 100,000 0.0190%

陶海虹 董事、总裁 80,000 0.0161% 80,000 0.0152%

唐飞 高级副总裁 80,000 0.0161% 80,000 0.0152%

顾为群 高级副总裁 80,000 0.0161% 80,000 0.0152%

纪安宽 高级副总裁 80,000 0.0161% 80,000 0.0152%

李延辉 首席财务官 80,000 0.0161% 80,000 0.0152%

文东 副总裁 70,000 0.0141% 70,000 0.0133%

郑炜 副总裁 70,000 0.0141% 70,000 0.0133%

王晓宁
董事会秘

书、副总裁
70,000 0.0141% 70,000 0.0133%

特此报告。

北方华创科技集团股份有限公司

2021年 11月 2日